
APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

ABAD BUIL IRENE 17 BUS 5 10.30 horas 14 horas

ABADIANO SARASA AARON 33 BUS 7 AYB 9 horas

ABADIAS IBAÑEZ RODRIGO 102,1 BUS2 9 horas 12 horas

ABADIAS LALIENA LAURA 81,3 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ABADIAS LALIENA PABLO 81,3 BUS 3 9,45 horas

ABADIAS SOLANILLA ENRIQUE 81,3 BUS 3 13 horas

ABAL ORLEANS VALENTINA 11 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ABIOL ABAD JOAQUIN 13 BUS8 GRR -ALM

ABIOL MOZO ASIER 13 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

ABÓS PÉREZ JORGE 104,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ABÓS VELASCO ANA 104,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ABÓS VELASCO JARA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ACIN CORRALES JAVIER 17 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

ADRADA CHESA CARMEN 19,1 BUS 1 9 horas 12 horas

ADRADA CHESA ISABEL 19,1 BUS 1 9 horas 12 horas

ADRADA CHESA RAMIRO 19,1 BUS 1 9 horas 12 horas

ADRADA GUAJARDO ROQUE 19,1 BUS 1 9 horas 12 horas

AGREDA SANCHO-ARROYO MARTA BUS 6

ALIAGA GIMENEZ ALBERTO 35 BUS 7 AYB 9 horas

ALLUE OLIVAN BEATRIZ 3 BUS2 9 horas 12 horas

ALONSO BUSTILLO MARIA 80,2 BUS 6 14 horas

ALONSO ESTEBAN RAFAEL 80,2 BUS 6 14 horas

ALTEMIR ESCARIO CELIA 32,1 BUS 1 9 horas 12 horas

ALTEMIR ESCARIO VALERIA 32,1 BUS 1 9 horas 12 horas

ALTEMIR TORNES DANIEL 32,1 BUS 1

AMATRIAIN ISABEL 102,2 BUS2 9 horas

ANORO OTER ALBERTO 34,3 BUS 5 14 horas

ANORO TORRES ALBERTO 34,3 BUS 5 14 horas

ANTEQUERA QUEVEDO EVA 62,9 BUS 1

AÑAÑOS ALÍAS JUAN CARLOS 31 BUS 5

AÑAÑOS ALLUÉ ALEJANDRO 31 BUS 5 14 horas

ARA GAVÍN LUIS 80,4 BUS 6

ARA JARNE ANA 103 BUS 4 14 horas

ARA SANCLEMENTE INÉS 80,4 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ARAGON VILLACAMPA ROBERTO 92 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ARAGON VILLACAMPA RODRIGO 92 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ARANDA RAMO SUSI 116,1 BUS 3

ARBONES ALVAREZ HELENA 92 BUS 6 14 horas

ARGUIS GARCIA AITANA 140 BUS2

ARIAS ESCALONA JORGE 93 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ARIAS ESCALONA MIGUEL 93 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ARIAS LOSTE JAVIER 93 BUS 6 14 horas

ARROYO ARCOS BEGOÑA 125 BUS 6 10.30 horas

ORDEN ALFABETICO

HORARIOS LISTADOS TOTALES PANTICOSA



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

ARTERO BUISAN ÓSCAR 9 BUS 4

ASCASO PEREZ MIREIA 0 BUS 7 AYB

ASENSIO LASTANOSA ALMUDENA 4,1 BUS 5 10.30 horas 14 horas

ASENSIO LASTANOSA CRISTINA 4,1 BUS 5 10.30 horas 14 horas

ASENSIO LASTANOSA MARINA 4,1 BUS 5 10.30 horas 14 horas

ASO ATARES LORENZO 93 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ASO OTIN JOSE LUIS 93 BUS 6

ATARES SERRANO CLARA 81,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ATARES SERRANO LORENZO 81,2 BUS 3 9,45 horas

AZNAR DENA CARLA 16 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

AZNAR MADONAR FERNANDO 88 BUS 6 10.30 horas 14 horas

AZNAR SALUEÑA ENRIQUE 88 BUS 6

BAJEN MARTIN VICENTE LUIS 23 BUS 4

BAJEN SARVISE IRENE 23 BUS 4 14 horas

BARATECH CINTO JULIA 6 BUS 7 AYB 13 horas

BARATECH CINTO PABLO 6 BUS 7 AYB 13 horas

BARON MILLAN BEATRIZ 4,3 BUS 5 14 horas

BARRERO BELLIDO JAVIER 11,2 BUS2 9 horas 12 horas

BARUQUER MARTINEZ ANTONIO 108,2 BUS 1

BARUQUER PEREZ LUCIA 108,2 BUS 1

BERGES MALO CLARA 36 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

BERTOMEU NURA 34 BUS 7 AYB 13 horas

BERTOMEU VILLAVERDE NACHO 34 BUS 7 AYB

BIELSA ORDAS EVA 6,1 BUS8 GRR -ALM

BLANCO BARON VERONICA 4,3 BUS 5 10.30 horas 14 horas

BLASCO GONZÁLEZ JAVIER 115 BUS2 9 horas 12 horas

BLASCO NASARRE ALEJANDRO 115 BUS2 9 horas 12 horas

BLASCO NASARRE ARTURO 115 BUS2 9 horas 12 horas

BLECUA ALONSO ANA 127 BUS 6

BONÉ TELLA IGNACIO 80,3 BUS 6 10.30 horas 14 horas

BONÉ TELLA RODRIGO 80,3 BUS 6 10.30 horas 14 horas

BORRAS CUEVAS OSCAR 113 BUS 3 9,45 horas 13 horas

BORRAS FABIAN DANIELA 113 BUS 3 9,45 horas 13 horas

BROTO LALIENA MARIA JOSE 7,1 BUS 4 14 horas

BUERA BAILARIN CRISTINA 25 BUS 5 10.30 horas 14 horas

BUERA OLIVERA JAVIER 74 BUS 5

BUERA PASCUAL JUAN 74 BUS 5 10.30 horas 14 horas

BUERA PASCUAL MARA 74 BUS 5 10.30 horas 14 horas

BURRIAL LONCAN ADRIAN 41,1 BUS2 9 horas 12 horas

BURRIAL LONCAN DANIEL 41,1 BUS2 9 horas 12 horas

BURRIAL VIZCARRA ANGEL 41,1 BUS2

CÁCERES MUÑOZ BEATRIZ 47 BUS 4 9,45 horas 14 horas

CÁCERES MUÑOZ HUGO 47 BUS 4 9,45 horas 14 horas

CAJAL ARTERO ANGELA 4,3 BUS 5 10.30 horas 14 horas

CALVO BERTOLÍN EDUARDO 115 BUS2

CALVO SESE RAUL 34,1 BUS 5 10.30 horas 14 horas

CALVO SESÉ DANIEL 34,1 BUS 5 14 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

CALVO SOROLLA CARLOS 34,1 BUS 5 10.30 horas

CAMPO MUNOZ PAQUI 11,2 BUS2

CANUDO GAVIN Mª AUXILIADORA 104,3 BUS 3

CAPELLA CALLAVED JORGE 91 BUS 4

CAPELLA ESCO ADRIAN 91 BUS 4 9,45 horas 14 horas

CAPELLA ESCO CARLA 91 BUS 4 9,45 horas 14 horas

CARDENAS SANCHEZ REBECA 11 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

CARPI MARTIN ALMUDENA 8 BUS 7 AYB

CARRUESCO CANUDO LAURA 104,3 BUS 3 9,45 horas 13 horas

CASAS SALAS LUCIA 9 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

CAZCARRA MIGUEL CRISTINA BUS 5 10.30 horas 14 horas

CHESA CASADO ALICIA 19,1 BUS 1 9 horas 12 horas

CORRALES MOYA SILVIA 17 BUS8 GRR -ALM

CRUZ ARA ISMAEL 103 BUS 4 14 horas

CRUZ ARA PAULA 103 BUS 4 14 horas

CUELLO HERNANDEZ MAYTE 100 BUS 4

DE BUEN ALBERO JUAN 23 BUS 4

DE BUEN ALBERO JULIA 23 BUS 4 14 horas

DE BUEN ASCASO MARTIN 23 BUS 4

DE LA HORRA BROTO IZARBE 7,1 BUS 4 14 horas

DE LA HORRA BROTO MARCOS 7,1 BUS 4 14 horas

DEL FUEYO OLIVAN MARIA JOSE 19,2 BUS 1 9 horas 12 horas

DEL FUEYO OLIVAN NOA 19,2 BUS 1 9 horas 12 horas

DENA VIU EVA 16 BUS8 GRR -ALM

DIAZ GALLARDO ALAZNE 34,4 BUS 5 10.30 horas 14 horas

DÍAZ NINE MINIA 1,1 BUS2 9 horas 12 horas

DIESTE OLIVAN EVA 6,1 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

DIESTE PASCUAL KEVIN 128 BUS 5 10.30 horas

ECHALAR CARDENAS MALENA 11 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ECHALAR CARDENAS UNAI 11 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ENCONTRA TRUJILLO VANESA 7 BUS 7 AYB 13 horas

ESCAR OTÍN ARTURO 95 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ESCAR OTÍN CARMEN 95 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ESCARIO ABASCAL MARISA 116,1 BUS 3

ESCARIO MUZÁS FERNANDO 102,1 BUS2 9 horas 12 horas

ESCARIO PEREZ JUDIT 32,1 BUS 1 12 horas

ESCARIO TORRÉNS FERNANDO 102,1 BUS2

ESCARTÍN GARCÍA CLAUDIA 129 BUS 4 9,45 horas 14 horas

ESCARTÍN RUBIO PEDRO 129 BUS 4

ESCO FERRER DIEGO 0 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ESCOSA DE SANTOS BERTA 12 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ESCOSA DE SANTOS CANDELA 12 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

ESCOSA TRIM MANUEL 12 BUS 7 AYB 9 horas

ESCUER BIELSA ADRIAN 6,1 BUS8 GRR -ALM 13 horas

ESCUER BIELSA MANUEL 6,1 BUS8 GRR -ALM 13 horas

ESCUER PONZ ROBERTO 6,1 BUS8 GRR -ALM

FERNÁNDEZ LOPEZ SESCUN 120 BUS 1 9 horas 12 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

FERNANDEZ MARTIN MANUEL 140 BUS2 9 horas

FERNANDEZ ROMERA DOLORES 41,2 BUS2

FERNANDEZ USIETO ISMAEL BUS 1

FERRANDIS BENAZZOUZZ PAU 10 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

FERRANDIS CUELLO ANA 10 BUS8 GRR -ALM 13 horas

FERRER ESCARIO PATRICIA 116,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

FERRER GIMENEZ Mª LUZ 0 BUS 7 AYB

FERRER LASIERRA JAVIER 11 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

FERRER SANCLEMENTE CARLOS 80,5 BUS 6 10.30 horas 14 horas

FERRER ZAMORA ALBA 80,5 BUS 6 10.30 horas 14 horas

FERRER ZAMORA LEYRE 80,5 BUS 6 10.30 horas 14 horas

FIGUERAS ARANDA SERGIO 116,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

FRAGA FATAS ADRIAN 52,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

FUMANAL MUR JORGE 95 BUS 6 10.30 horas 14 horas

GABARRE AGUILAR ADOLFO 52,2 BUS 3

GALAN LAFARGA JOAQUIN 71 BUS 5

GALAN MONREAL LAURA 71 BUS 5 14 horas

GALLARDO SANZ VANESA 34,4 BUS 5

GARCES BELLOSTA TRISTAN 10 BUS2 9 horas 12 horas

GARCES CAMPO JAVIER 10 BUS2 12 horas

GARCIA BENITO BLANCA 126 BUS 1

GARCIA BESCOS ALICIA 19,2 BUS 1

GARCIA CASTRO MALENA 11,1 BUS2 12 horas

GARCIA CUELLO LAURA 100 BUS 4 14 horas

GARCÍA ESCARTÍN CELIA 129 BUS 4

GARCIA GUTIERREZ MARIA JOSE 108,2 BUS 1

GARCIA PARDOS ANA MARIA 140 BUS2

GARCIA PONS MARC ANTONI 100 BUS 4

GARCIA PUENTE JOSE MARIA 120 BUS 1 9 horas 12 horas

GARCÍA RUIZ CANDELA 52,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

GARVIN DIESTE MARCOS 6,2 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

GARVÍN GARRIDO SOFIA 94 BUS2 9 horas 12 horas

GARVÍN MARÍN JAVIER 94 BUS2

GAVIN OLIVA MIGUEL 38,2 BUS 1 9 horas 12 horas

GAVIN OLIVA PEDRO 38,2 BUS 1 9 horas 12 horas

GIL ROMERO DIANA 78 BUS 4 9,45 horas 14 horas

GIL ROMERO SONIA 78 BUS 4 14 horas

GIRAL ROAS LOURDES 32,2 BUS 1 12 horas

GÓMEZ GABÁS GABRIEL 111 BUS 4 14 horas

GOMEZ LATORRE MIRIAM 81,4 BUS 3 9,45 horas 13 horas

GÓMEZ SAMPIETRO ANA CARMEN 131 BUS 4

GÓMEZ SAMPIETRO CARLOS 111 BUS 4

GONZALEZ SANCHEZ ALMUDENA 9 BUS8 GRR -ALM

GONZALO CIRIA JAVIER 81,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

GONZALO LOVE AINARA 81,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

GRACIA MARTINEZ JAVIER 27 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

GRACIA PEREZ RAFA 7,1 BUS 4 14 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

GRACIA SALINAS IRENE 27 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

GRACIA SALINAS LILIAN 27 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

GROTA RUIZ NAYLA 7 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

GUERRERO GARRAPIZ MARTA 5 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

GUERRERO GARRAPIZ SERGIO 5 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

GUERRERO PERALTA CESAR 5 BUS8 GRR -ALM

GUTIERREZ LARRIPA GONZALO 81,3 BUS 3

GUTIERREZ POZUETA RODRIGO 81,3 BUS 3 9,45 horas

HEBB SALCEDO LUCIA 6 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

HEBB SALCEDO VALENTINA 6 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

HERNANDEZ BLANC JAIME 132 BUS 4

HERNANDEZ CAVERO JORGE 120 BUS 1

HERNANDEZ CAVERO RAFAEL 120 BUS 1

HERNANDEZ DE OSSO GONZALO 120 BUS 1 9 horas 12 horas

HERNANDEZ DE OSSO JAIME 120 BUS 1 9 horas

HERNANDEZ FERNANDEZ LUCIA 120 BUS 1 12 horas

HERNANDEZ MORLANS BEATRIZ 5 BUS 7 AYB 13 horas

HERNANDEZ MORLANS CARMEN 5 BUS 7 AYB 13 horas

HERNANDEZ VARGAS JUAN 132 BUS 4 9,45 horas 14 horas

JAIME BERNAD BENJAMIN 2 BUS 6

JAIME ELPON IVÁN 2 BUS 6

JAIME ELPON MARCOS 2 BUS 6

JIMENEZ CABREJAS DAVID 89 BUS 6

JULVEZ GIL LORIEN 78 BUS 4 9,45 horas 14 horas

LABORDA GARCIA ANTONIO 126 BUS 1 12 horas

LABORDA GARCIA JOSE 126 BUS 1

LACARTE BELLÓN LORIÉN 79 BUS 4 9,45 horas 14 horas

LACARTE BELLÓN TURIA 79 BUS 4 9,45 horas 14 horas

LACARTE COSCULLUELA LORENZO 79 BUS 4

LAGUARTA OTAL ANDRES 30 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

LAGUARTA OTAL TERESA 30 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

LALANA ANTEQUERA CAROLINA 62,9 BUS 1 12 horas

LALANA ANTEQUERA ESTELA 62,9 BUS 1 12 horas

LALANA MUR ALBERTO 62,9 BUS 1 12 horas

LALIENA OLLES HUGO 98 BUS 6

LALIENA OLLES JUAN 98 BUS 6 14 horas

LAMANA JUSTE CRISTINA 89 BUS 6

LAMPLE MARCOS LAURA 81,5 BUS 3 9,45 horas 13 horas

LANUZA ARAUJO ALEX 81,1 BUS 3

LANUZA ARAUJO IRINA 81,1 BUS 3 13 horas

LANUZA BROSED ALEJANDRO 81,1 BUS 3 13 horas

LANZA MALDONADO DAVID 11 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

LARDIES MATILLA ENCARNA 12 BUS8 GRR -ALM

LASIERRA GONZALEZ VALERIA 9 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

LASIERRA MONCLUS JORGE 9 BUS8 GRR -ALM

LASO GUILLEN VIRGINIA 25 BUS 5 10.30 horas 14 horas

LASTANOSA MIR ELENA 4,1 BUS 5



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

LATORRE BEIRED ELENA 81,4 BUS 3 9,45 horas

LENDINES BERGUA JAVIER 26 BUS 4 14 horas

LENDINES PORTOLÉS FRANCHO 26 BUS 4 14 horas

LENDINES PORTOLÉS RODRIGO 26 BUS 4 14 horas

LÓPEZ GÓMEZ DIEGO 52,2 BUS 3

LÓPEZ PUYUELO OLGA 120 BUS 1

LOPEZ VILLAR BERTA 4 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

LOPEZ VILLAR PABLO 4 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

LORES ITURRE VICTOR 116,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

LUNA SÁNCHEZ MICAELA 52,1 BUS2 12 horas

LUNA SÁNCHEZ TERESA 52,1 BUS2 9 horas 12 horas

MALLÉN ARTIGAS BEGOÑA 90 BUS 6 14 horas

MALLEN RODRIGUEZ ELENA 4 BUS 7 AYB 13 horas

MALO GRACIA SANDRA 36 BUS 7 AYB 9 horas

MALO GRACIA SERGIO 34,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MALO MORMENEO LEYRE 34,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MALO MORMENEO NICOLAS 34,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MARCO ARNAL GABRIEL 2 BUS8 GRR -ALM

MARCO BENABARRE ANA JIAAN 108,3 BUS 1 9 horas

MARCO BENABARRE CARMEN 108,3 BUS 1 9 horas

MARCO BRUFAU ORIOL 1 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

MARCO GIL GABRIEL 2 BUS8 GRR -ALM

MARCO GONZALEZ LAURA 34 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

MARCO HARBALI HECTOR 1 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

MARCO HARBALI KARIMA 1 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

MARCO MARTINEZ ROBERTO BUS 1

MARCO MARTINEZ SANTIAGO 108,3 BUS 1 9 horas

MARCO PIEDRAFITA SHANEA 108,3 BUS 1 9 horas 12 horas

MARIOTTO PEDRO 76 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MARIOTTO TEO 76 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MARTIN CIRIA CANDELA 7 BUS8 GRR -ALM 13 horas

MARTIN MOLINER ALVARO 7 BUS8 GRR -ALM

MARTÍN RETORTILLO ANTÓN 131 BUS 4

MARTINEZ LARDIES MALENA 12 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

MARTINEZ SESE MARTINA 6 BUS 7 AYB 13 horas

MARTINEZ TORRALBA PABLO 1 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

MAS MALLEN JUNCAL 4 BUS 7 AYB 13 horas

MAZA DE LIZANA GÓMEZ DIEGO 131 BUS 4

MAZA MAIRAL MARIA TERESA 8 BUS8 GRR -ALM

MILLÁN BARRIO MARÍA LUISA 80,1 BUS 6

MIRANDA ABAD IRENE 17 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MIRAVÉ PARDO SARA 80,4 BUS 6 14 horas

MIRAVÉ UDINA EMILIO 80,4 BUS 6

MONREAL GONZALEZ LUCIA 71 BUS 5

MORMENEO NAVARRO EDGAR 34,2 BUS 5 14 horas

MORMENEO NAVARRO LORENA 34,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

MUÑOZ ÁLVAREZ ANGÉLICA 47 BUS 4 9,45 horas 14 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

MUR BERGUA JUAN RAMON 32,2 BUS 1

MUR GIRAL CLAUDIA 32,2 BUS 1 12 horas

MUR GIRAL MATEO 32,2 BUS 1 12 horas

MUZÁS AMATRIAIN CARLOS 102,2 BUS2 9 horas

MUZÁS AMATRIAIN MARTA 102,2 BUS2 9 horas 12 horas

MUZÁS SERRANO CARMEN 102,2 BUS2

NAHARRO BELENGUER DANIEL 24,1 BUS 4 14 horas

NAHARRO MORENO SANTIAGO 24,1 BUS 4

NASARRE BIELSA ROSANA 17 BUS8 GRR -ALM

NASARRE PÉREZ MARÍA ÁNGELES 115 BUS2 9 horas 12 horas

NASARRE VIÑUALES BERNABE 108,1 BUS 1 9 horas

NASARRE VIÑUALES HELENA 108,1 BUS 1 9 horas 12 horas

NASARRE VIÑUALES RODRIGO 108,1 BUS 1 9 horas

NASARRE ZAMORA BERNABE 108,1 BUS 1

NOVALES PAC ALBERTO 52,1 BUS2 12 horas

NOVALES SÁNCHEZ LAURA 52,2 BUS 3 13 horas

NUÑEZ RUBIRA JAVIER 38,1 BUS 1 9 horas 12 horas

OBIOLS YSAAC JORDI 1 BUS8 GRR -ALM 13 horas

OLIVA BARLUENGA ANA MARIA 38,2 BUS 1 9 horas 12 horas

OLIVAN SARASA CANDELA 81,2 BUS 3 13 horas

OLIVAN SARASA QUIQUE 81,3 BUS 3 9,45 horas

OLIVAN SARASA VALERIA 81,2 BUS 3 13 horas

OLIVEROS BLECUA JORGE 127 BUS 6 10.30 horas 14 horas

OLIVEROS BLECUA JUAN 127 BUS 6 10.30 horas 14 horas

OLLES PIQUERO SANDRA 98 BUS 6

OLMOS GARCÉS CARLOTA 95 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ORTIZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL 119 BUS 1

ORTIZ LOPEZ ENRIQUE 119 BUS 1 9 horas 12 horas

ORTIZ LOPEZ MONICA 119 BUS 1 9 horas 12 horas

ORTIZ PUEYO ALBA 16 BUS2 9 horas 12 horas

OSAN SARASA DIEGO 140 BUS2

OTAL BANDRES VICTORIA 30 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

OTIN ATARES SANTIAGO 14 BUS8 GRR -ALM

OTÍN LÓPEZ PILAR 95 BUS 6

OTIN MARCO MARIA 128 BUS 5 10.30 horas 14 horas

OTIN REDOL LORENZO 128 BUS 5

OTIN TOLOSANA SANTIAGO 14 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

PALACIO VILLUENDAS CARLOS 38,1 BUS 1 9 horas 12 horas

PALACIOS DÍAZ LEÓN 1,1 BUS2 9 horas 12 horas

PASCUAL ESCALERA RUBEN 128 BUS 5 10.30 horas

PASCUAL FERNANDES HECTOR 128 BUS 5 10.30 horas 14 horas

PASCUAL FERNANDES LORIEN 128 BUS 5 10.30 horas 14 horas

PASCUAL FRANCO CRISTINA 74 BUS 5 14 horas

PASTRANA BLANCO LEYRE 1,2 BUS2 12 horas

PAUL LAMPLE DANIEL 81,5 BUS 3 9,45 horas 13 horas

PAUL LAMPLE ELENA 81,5 BUS 3 9,45 horas 13 horas

PAUL LAMPLE JAVIER 81,5 BUS 3 9,45 horas 13 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

PAUL TERRAZA DANIEL 81,5 BUS 3 9,45 horas 13 horas

PEREZ AMORIN MARIO ENRIQUE 104,1 BUS 3

PEREZ BUENDIA CRISTINA 7,2 BUS 4 14 horas

PEREZ GARCIA CANDELA 104,1 BUS 3 13 horas

PÉREZ GARCÍA MARTIN 104,1 BUS 3 9,45 horas 13 horas

PÉREZ LLOP EMILIO 15 BUS2 9 horas 12 horas

PEREZ LOPEZ FRANCHO 32 BUS 7 AYB 9 horas

PEREZ LOPEZ MARIA ANGELES 32 BUS 7 AYB

PÉREZ PÉREZ DARIO 15 BUS2 9 horas 12 horas

PIAZUELO MAZANA ISABEL 104,2 BUS 3

PINARDI DAMIAN 31 BUS 7 AYB 13 horas

PITARCH CASERO LIZER 3 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

PITARCH PEREZ RUBEN 3 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

PLASIN CAMPO AITANA 11,2 BUS2 9 horas 12 horas

PUEYO BUENO MARIA TERESA 16 BUS2

PUYAL GARCIA ACHER 19,2 BUS 1 9 horas 12 horas

PUYAL GARCIA IXEYA 19,2 BUS 1 9 horas 12 horas

PUYUELO PEDROSA MARIA 104,1 BUS 3 13 horas

RAMÍREZ GIL MANEL 4,2 BUS 5

RAMÍREZ GIMÉNEZ ALBA 4,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

RAMÍREZ GIMÉNEZ MARA 4,2 BUS 5 10.30 horas 14 horas

REDAL BAIGORRI CARLOS 80,2 BUS 6 14 horas

REDAL ECHEVERRIA LUCIA 80,2 BUS 6 14 horas

REGUEIRO CALVO CONRADO 11,2 BUS2

RIOS LAMANA ALEJANDRO 89 BUS 6 14 horas

RODRÍGUEZ COTARELI IGNACIO 24,2 BUS 4

RODRÍGUEZ TAMAYO JULIA 24,2 BUS 4 14 horas

ROMEO ASCASO LETICIA 31 BUS 7 AYB

ROMERO CALVO DANIEL 6,2 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

ROMERO CALVO MARIA 6,2 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

ROYO GIL JORGE 78 BUS 4 9,45 horas 14 horas

RUBIRA TRALLERO EUSEBIA 38,1 BUS 1

RUIZ FAURA NURIA 7 BUS 7 AYB

SAEZ MUZÁS IÑIGO 102,1 BUS2 9 horas 12 horas

SAEZ MUZÁS JAIME 102,1 BUS2 9 horas 12 horas

SALAS BAYONA FERNADO 9 BUS8 GRR -ALM

SALDAÑA BERNAD JUAN 26 BUS 4 14 horas

SALDAÑA BERNAD PAULA 26 BUS 4 14 horas

SALDAÑA LARDIÉS JUAN MANUEL 26 BUS 4 14 horas

SALINAS POLO ANA 27 BUS 7 AYB

SANAGUSTIN MALLEN JORGE 4 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

SANAGUSTIN MALLEN SAMUEL 4 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

SÁNCHEZ LECINA MARTA 52,1 BUS2 12 horas

SÁNCHEZ LECINA YOLANDA 52,1 BUS2 12 horas

SÁNCHEZ PIAZUELO JULIA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

SÁNCHEZ PIAZUELO LUCIA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

SANCHIDRIAN PUYOLES SANTIAGO 11 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

SANCLEMENTE FERRER ALFONSO 0 BUS 7 AYB

SANCLEMENTE LORÉS ANA 80,4 BUS 6

SANMARTIN CARPI MARIO 8 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

SANMARTIN CARPI VIOLETA 8 BUS 7 AYB 9 horas

SANMARTIN REULA ERNESTO BUS 7 AYB 9 horas

SANTAS MOZO ZURIÑE 13 BUS8 GRR -ALM

SANTOLARIA MALO ROBERTO 99 BUS 6

SANTOLARIA MUSTAFA MATEO 99 BUS 6 10.30 horas 14 horas

SANTOLARIA MUSTAFA SIMON 99 BUS 6 10.30 horas 14 horas

SANTOLARIA SALCEDO INES 28 BUS 7 AYB

SANTOLARIA SALCEDO LUNA 28 BUS 7 AYB 13 horas

SANTOLARIA SALDAÑA ARTURO 28 BUS 7 AYB

SANZ BRUN DANIEL 11 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

SARASA CHIC ANA 81,2 BUS 3

SARASA FRECHIN EVA 25 BUS 7 AYB

SARASA HERNANDEZ ALVARO 5 BUS 7 AYB 13 horas

SARASA HERNANDEZ CANDELA 5 BUS 7 AYB 13 horas

SARASA LANASPA JOSE ANTONIO 25 BUS 7 AYB

SARASA LANASPA LETICIA 33 BUS 7 AYB 13 horas

SARASA LANASPA SANDRA 0 BUS 7 AYB

SARASA SARASA JULIO 25 BUS 7 AYB 13 horas

SARASA SARASA MARINO 25 BUS 7 AYB 13 horas

SARASA SARASA NORA 25 BUS 7 AYB 13 horas

SARDOY AÑAÑOS ANTONIO 15 BUS8 GRR -ALM

SARDOY OLIVA DANIEL 15 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

SECORUN REDON GUSTAVO 7,1 BUS 4 14 horas

SECORUN RIVERA JORGE 7,1 BUS 4 14 horas

SERENA OLLES ELSA 98 BUS 6

SERENA OLLES SAUL 98 BUS 6 14 horas

SERRANO ELRIO ANA ISABEL 81,2 BUS 3 9,45 horas

SESE CIRIA GRACIA 6 BUS 7 AYB

SESE FANTOVA BEGOÑA 34,1 BUS 5 10.30 horas 14 horas

SOLER NAVARRO LAURA 9 BUS 4

SORIANO MARTÍNEZ LUCÍA 14 BUS 5 10.30 horas

SOS AVELLANAS DAVID 17 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

SUPERVIA ALVAREZ PAULA 116,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

SUPERVIA POCINO SERGIO 116,2 BUS 3 9,45 horas

SUS LOPEZ VICTOR 3 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

SUS YEBRA MARIO 3 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

TELLA CASAÑAS ESTHER 80,3 BUS 6 10.30 horas

TENA ARROYO ALEXIA 125 BUS 6 10.30 horas 14 horas

TIL DIESTE ANA 7 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

TOLOSANA SANZ CARLOTA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

TORCAL ENCONTRA DANIEL 7 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

TORCAL ENCONTRA PATRICIA 7 BUS 7 AYB 9 horas 13 horas

TORCAL SOLANO ANGEL 7 BUS 7 AYB

TORRES GUILLAUMET MAR 34,3 BUS 5 10.30 horas 14 horas



APELLIDOS NOMBRE Nº GRUPO BUS Hora Alquiler Hora cursillo

TORRES LERA PABLO ANTONIO 18 BUS 5

TORRES UTRILLA JORGE RAFAEL 18 BUS 5 10.30 horas 14 horas

TORRES VILLACAMPA ALBA 11,1 BUS2 12 horas

TORRES VILLACAMPA ALBERTO 11,1 BUS2

TRALLERO ARGUAS PABLO 95 BUS 6 10.30 horas 14 horas

TRICAS MORO JOSÉ RAMÓN 14 BUS 5 10.30 horas

TRICAS SORIANO ANTÓN YACME 14 BUS 5 10.30 horas 14 horas

TRICAS SORIANO LIENA 14 BUS 5

ÚBEDA-PORTUGUÉS MILLÁN HUGO 80,1 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ÚBEDA-PORTUGUÉS MILLÁN MARCOS 80,1 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ÚBEDA-PORTUGUÉS NALDA ALBERTO 80,1 BUS 6

VAL BUERA CANDELA 25 BUS 5 10.30 horas 14 horas

VALLES GALLEGO MARIANO 6 BUS 4

VALLES GARCES ALBA 6 BUS 4 14 horas

VALLES GARCES SALAS 6 BUS 4 14 horas

VAZQUEZ ESCAR LORETO BUS 5 10.30 horas

VELASCO LASIERRA ELOISA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

VERA NASARRE IVAN 17 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

VERA NASARRE MARCOS 17 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

VICENTE PASTRANA IZEI 1,2 BUS2 9 horas 12 horas

VILCHEZ ESCUER LAURA 6,1 BUS8 GRR -ALM 13 horas

VILLACAMPA CABRERO SONIA 11,1 BUS2

VILLACAMPA CAMPO HUGO 11,2 BUS2 9 horas 12 horas

VILLACAMPA CAMPO URBEZ 11,2 BUS2 9 horas 12 horas

VILLACAMPA GARCIA LAURA 108,2 BUS 1

VILLACAMPA GARCIA MARIA 108,2 BUS 1

VILLAR MORLANS PILAR 4 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas

VILLUENDAS TRALLERO JISELA 38,1 BUS 1

VIÑUALES LATORRE ALICIA 108,1 BUS 1 9 horas

VIÑUALES MAZA DANIEL 8 BUS8 GRR -ALM 13 horas

VITALES TIL HUGO 7 BUS8 GRR -ALM 13 horas

VITALES TIL MATEO 7 BUS8 GRR -ALM 13 horas

VITALLA BERNUES MARIANO 41,2 BUS2 9 horas 12 horas

VITALLA FERNANDEZ FERNANDO 41,2 BUS2 9 horas 12 horas

VITALLA FERNANDEZ PABLO 41,2 BUS2 9 horas 12 horas

VITALLA FERNANDEZ RUBEN 41,2 BUS2 9 horas 12 horas

VIU RIVAS MARIANO 11 BUS8 GRR -ALM

VIU VIU SERGIO 11 BUS8 GRR -ALM 9.45 horas 13 horas

YAGÜES DOMÍNGUEZ ALBA 104,2 BUS 3 9,45 horas 13 horas

ZAMORA CATEVILLA BEGOÑA 80,5 BUS 6 10.30 horas 14 horas

ZURIGUEL LÓPEZ ELOY 90 BUS 6

ZURIGUEL MALLÉN IVÁN 90 BUS 6 14 horas






















